מעשה או מחדל של אי-יושר או מרמה של מי מעובדיו של המבוטח או עובדיו לשעבר של המבוטח. ג
המבטחת לא תשפה אדם כלשהו שביצע, פעל או העלים עין מכל מעשה או מחדל של אי-יושר או

מרמה.

2 כמוגדר עלויות והוצאות2. וזאת הפוליסה, של האחריות לגבול מעבר סבירות הגנה הוצאות גם מכסה הפוליסה
בסעיף 66 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981.

ג' ׀ הגדרות
1 כל הפעילויות המקצועיות של המבוטח כמפורט ברשימה או כמפורט בטופס ההצעה החתום אשר עיסוק1.

מצורף בזאת.

2 הודעה בכתב כלשהי מאת צד שלישי הכוללת דרישה לתשלום פיצוי או כוונה להחזיק את המבוטח אתביעה2.
אחראי בגין אבדן או נזק כלשהו.

על מנת להפעיל את תקופת הגילוי, על המבוטח להודיע
למבטחת בכתב תוך 30 ימים לאחר תום תקופת הביטוח – לאחר מכן ההצעה לתקופת הגילוי

תפוג מעליה.

ו' ׀ תנאים
1 הביטוח, תחולת החוק1. חוזה חוק במפורש כולל ישראל, מדינת של לחוקים כפופה זו פוליסה פרשנות

לסמכות כפופה תהיה המבטח לבין המבוטח בין מחלוקת כל העניין. פי על התשמ"א-1981,
השיפוט הבלעדית של בתי המשפט במדינת ישראל.

2 אחריותו של המבטחת בקשר לכל התביעות במשך תקופת הביטוח לא תעלה על גבול האחריות אגבול האחריות2.
הנקוב ברשימה. המבטחת תהיה אחראית עבור סכום התביעה אשר עולה על ההשתתפות העצמית

הנקובה ברשימה.

גבול האחריות על פי פוליסה זו בגין קרנות נאמנות, קופות גמל וקרנות פנסיה יחולק בהתאם לסעיף ב
ותנאי ונאמן קרן מנהל של וביטוח עצמי )הון בנאמנות המשותפות ההשקעות תקנות של 4)ב(
כשירות של דירקטורים וחברי ועדת השקעות(, התשנ"ו - 1995, כדלקמן: 30% מגבול האחריות
לאי-יושר עובדים על פי פרק ב' - סעיפי ביטוח 1)ג( של הפוליסה ו- 70% מגבול האחריות לביטוח

לאחריות מקצועית על פי פרק ב' - סעיפי ביטוח 1)א( - )ב(.

3 פיקדון כתחליף 3.
לביטוח

פוליסה זו לא תהיה קודמת לכל פיקדון או בטוחה של המבוטח אשר אושרו כתחליף לכיסוי ביטוחי
על פי הדין בישראל.